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BASHKIA TIRANË 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E BURIMEVE NJERËZORE DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 

DREJTORIA E PROKURIMEVE ADMINISTRATIVE DHE SHËRBIMEVE  

 

           [Datë: 05/11/2024] 

 
Lënda:  Njoftimi i shkurtuar i Kontratës i cili do të publikohet në Buletinin e Njoftimeve Publike 

për procedurën e prokurimit me objekt: “Blerje uniforma dhe veshje speciale për MZSH-

në”, për publikim në buletinin e prokurimit publik.                                   

 

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

BULEVARDI "DËSHMORËT E KOMBIT", TIRANË 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  Bashkia e Tiranës  

Adresa:  Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 

Tel/Faks:  00 355 4 22 56 799  

E-mail:            administrative.prokurime@tirana.al  

Ueb-faqe www.tirana.al  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar- “Marrëveshje 

Kuadër me disa operatorë ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, ku për çdo lot do të 

përcaktohet një operator ekonomik fitues”. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-28207-11-05-2024 

Loti  1: “Uniforma Zjarrëduruese” REF-28211-11-05-2024 

Loti 2: “Veshje Pune” REF-28213-11-05-2024 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje uniforma dhe veshje speciale për MZSH-në” i 

ndarë në lote si më poshtë: 

       Loti  1: “Uniforma Zjarrëduruese” 

       Loti 2: “Veshje Pune” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Veshje mbrojtëse dhe sigurie-35113400-3; 

Xhaketa të sigurisë 35113430-2; Corape ose trikotazhe mbrojtëse 35113460-1; Këmisha ose pantallona 

mbrojtëse 35113470-4; Uniforma zjarrëfikësish 35811100-3. 

6. Fondi limit/ vlera e pritshme e kontratës: 37,809,954 (tridhjetë e shtatë million e tetëqind e nëntë 

mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e katër) leke pa TVSH, ose 384,951 (treqind e tetëdhjetë e katër mijë e 

nëntëqind e pesëdhketë e një) Euro pa TVSH, i ndarë në lote si më poshtë: 

Loti 1: “Uniforma Zjarrëduruese”, me fond limit/vlera e pritshme e kontratës: 27,880,050 (njëzetë e 

shtatë milion e tetëqind e tetëdhjetë mijë e pesëdhjetë) lekë pa tvsh, ose 283,853 (dyqind e tetëdhjetë e 

tre mijë e tetëqind e pesëdhjetë e tre) Euro pa TVSH. 

Loti  i  dytë - “Veshje Pune” me  fond  limit/vlera e pritshme e kontratës:  9,929,904 (nëntë milion e 

nëntëqind e njëzet e nëntë mijë e nëntëqind e katër) lekë pa tvsh, ose 101.098 (njëqind e një mijë e 

nëntëdhjetë e tetë) Euro pa TVSH. 

* Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 05/11/2024 është 98.22 Lekë/Euro. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbëdhjetë) muaj 

për secilin lot.  

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 06/12/2024; ora 12:00  

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po X Jo  

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit: REF-

08402-06-06-2024 

http://www.tirana.al/
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b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit : “Blerje Uniforma dhe Veshje Speciale 

(MZSH)” – Marrëveshje Kuadër me një Operator Ekonomik. 
c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit : 37,743,614 (tridhjetë e shtatë milion e shtatëqind 

e dyzetë e tre mijë e gjashtëqind e katërmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 


